1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Sexta-feira, 01 de Dezembro de 2017 Ano II—Edição nº152

Atos Oficiais

ATO N° 006/2017.............................................................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-feira, 01 de Dezembro de 2017 Ano II—Edição nº152

Atos Oficiais

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

ATO Nº  006/2017

                      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERAEDORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições  legais,  RESOLVE,  conceder  Férias  a  serem  gozadas  pelo  período  de  30 (trinta) dias,  aos  Servidores da Câmara

Municipal, na forma conforme se segue:

–  ANTONIO JACO CARNEIRO DE OLIVEIRA   LIMA

    Ora  respondendo pelo Expediente de Controlador Interno                         01   a  30.12.2017

–  JOSE AUGUSTO FERREIRA DE MATOS          Motorista                         01   a  30.12.2017

– ROSINEIDE SILVA CARNEIRO                    Aux. de Serv. Gerais              01   a  30.12.2017

                          GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO

JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 30 de Novembro de 2017.

                                                                       ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA

                                                                                   Presidente da Câmara

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br